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10000 SERVICIOS PERSONALES 12,568,000.00
Dietas 2,208,000.00

Sueldos Basicos 8,190,000.00

Decimotercer Mes 682,500.00

Decimocuarto Mes 647,500.00

Jornales 840,000.00
20000 SERVICIOS NO PERSONALES 7,337,848.07

Vidticos Nacionales 261,000.00

Servicio de Imprenta, 132,000.00

Publicaciones y

Reproducciones

Suministro de Energia 929,925.03

Eléctrica

Telefonia Fija 20,000.00

Alquiler de Equipos de 1,950,000.00

Transporte, Traccion y

Elevacion

Mantenimiento y Reparacion 200,000.00

de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparacién 75,000.00

de Equipos de Traccién y

Elevacion

Mantenimiento y Reparacién 15,000.00

de Equipo de Oficina y

Muebles

Mantenimiento y Reparacién 75,000.00

de Otros Equipos _

Servicios Juridicos 156,000.00

Servicios de Capacitacion 55,000.00
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915,095.06
184,000.00
668,995.06

0.00
0.00

62,100.00

450,071.85
12,430.00

0.00

88,442.85

0.00
140,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

45,000.00
0.00

12,582,000.00
2,208,000.00
8,190,000.00
689,500.00
654,500.00

840,000.00

8,204,392.06
261,000.00
132,000.00

1,072,170.37

22,643.27
1,950,000.00

200,000.00

75,000.00

15,000.00

75,000.00

180,000.00
55,000.00

11,666,904.94
2,024,000.00
7,521,004.94
689,500.00
654,500.00

777,900.00
7,754,320.21
248,570.00
132,000.00

1 983,727.52

22,643.27
1,810,000.00

200,000.00

75,000.00

15,000.00

75,000.00

135,000.00
55,000.00
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Fecha del:

Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados

Servicios De Consultoria De
Gestién Administrativa Y
Financiera

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y
Financieros

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Diésel
Productos de Artes Graficas

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefanza

Gasolina

Productos de Papel y Carton

Productos Alimenticios y
Bebidas

Confecciones Textiles
Prendas de Vestir

Llantas y Cadmaras de Aire

Productos Quimicos de Uso
Personal

Herramientas Menores

Reporte Presupuesto Mensual

01/04/2024

al 30/04/2024

Moneda: Lempiras (L)

156,000.00

50,000.00

130,000.00
70,000.00

150,000.00
135,000.00
15,000.00

200,000.00
2,562,923.04

2,409,681.61
460,064.33

45,000.00
175,000.00

62,000.00
45,000.00
120,354.62

30,000.00
45,000.00
30,000.00
120,000.00

110,294.86

12,000.00

0.00

0.00
150.00

10,000.00
0.00
0.00

0.00
142,049.00

132,183.00
51,9§8.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

30,000.00
33,595.00

0.00
16,385.00

205.00

156,000.00

50,000.00

130,000.00
70,000.00

217,503.38
135,000.00
15,000.00

220,900.00
3,172,175.04

2,469,596.61
519,979.33
45,000.00
175,000.00

62,000.00
45,000.00
120,354.62

30,000.00
45,000.00
30,000.00
120,000.00

110,294.86
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144,000.00

50,000.00

130,000.00
69,850.00

207,503.38
135,000.00
15,000.00

220,900.00
3,030,126.04

2,337,413.61
467,981.33
45,000.00
175,000.00

62,000.00
45,000.00
120,354.62

0.00
11,405.00
30,000.00

103,615.00

110,089.86
2
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Elementos de Limpieza y Aseo 50,000.00 50,000.00 50,000.00
Personal
Utensilios de Cocina y 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Comedor
Repuestos y Accesorios 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Elementos de Ferreteria 1,056,967.80 0.00 1,056,967.80 1,056,967.80
' 40000 BIENES CAPITALIZABLES 13,750,649.86 126,361.35 27,576,883.01 27,450,521.66
Equipos Varios de Oficina 410,000.00 35,000.00 410,000.00 375,000.00
Equipos para Computacion 298,000.00 31,728.85 298,000.00 266,271.15
Muebles Varios de Oficina 15,000.00 0.00 - 15,000.00 15,000.00
Herramientas Mayores 30,000.00 ~ 0.00 30,000.00 30,000.00
Construcciones y Mejoras de 12,997,649.86 59,632.50 19,319,783.39 19,260,150.89
Bienes en Dominio Publico
Para Construccién de Bienes 0.00 0.00 7,504,099.62 7,504,099.62
en Dominio Privado §
50000 TRANSFERENCIAS Y 9,937,688.32 815,481.1 11 7.42 10,984,876.2
DONACIONES 1937,688.3 5,481.19 ,800,35 0,984,876.23
Ayuda Social a Personas 304,811.05 12,800.00 304,811.05 292,011.05
Transferencias de Capital a 4,687,263.58 299,394.74 5,685,003.50 5,385,608.76
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 4,945,613.69 503,286.45 5,810,542.87 5,307,256.42
Civiles sin Fines de Lucro
Total: 46,003,867.86 2,439,192.45 62,633,229.10 60,194,036.65
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